
Číslo dárce 2019176 Číslo obdarovaného SML1022788

DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále je ,,občanský zákoník"), kterou uzavřely tyto smluvní
strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje,
IČO 70886300
se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
zastoupená plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje

(dále jen ,,dárce")

a

Statutární město Ústí nad Labem,
IČO 00081531,
se sídlem Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem
zastoupené Mgr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem Statutárního města Ústí nad Labem

(dále jen ,,obdarovaný")
(společně jen jako ,,smluvní strany")

ČI. I
Předmět smlouvy

1. Dárce na základě této smlouvy bezúplatně převádí na obdarovaného vlastnické právo
k movitým věcem z areálu bývalých skladů civilní ochrany v Důlcích, Ústí nad Labem,
blíže specifikovaným v seznamech movitých věcí, které tvoří nedílnou součást této
smlouvy a jsou označeny jako příloha č. 1, 2 a 3 (dále jen ,,dar" nebo ,,darovaný
majetek").

2. Zůstatková hodnota darovaného majetku specifikovaného v přílohách č. 1, 2 a 3 této
smlouvy vedená v účetnictví dárce je:

příloha č. l:
příloha č. 2:
příloha č. 3:
CELKEM:

353 760,00 Kč Celkem slovy:
134 347,76 Kč sedmsetčtyřicetčtyřitisĹcesedmsetosmdesátdva korun
256 674,36 kč českých dvanáct haléřů
744 782,12 Kč

Zůstatková cena a výše oprávek
transformátoru 10-220/0, 4 KV/250
majetku z účetní evidence dárce

u majetku specifikovaného v příloze č. 1 -
bude sdělena dárcem po vyřazení darovaného

(kontaktní osoba:

3. Dárce prohlašuje, že vlastníkem darovaného majetku je Česká republika a dárci přIsluší
právo s tímto majetkem hospodařit. Dále dárce prohlašuje, že je organizační složkou
státu dle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v
právních vztazích ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZMS") a jeho jednání je
v daném případě jednáním státu.

4. Dárce dále proh|ašuje, že je oprávněn darovaný majetek včetně přÍs|ušenství a součástí
z majetku české republiky zcizit, neboť' se jedná o majetek trvale nepotřebný dle
Rozhodnutí ředitele HZS Ústeckého kraje ze dne 21. 05. 2019,
Č. j.: HSUL-993-25/ÚE-2019; Č. j.: HSUL-993-26/2019 a č.j.: HSUL-993-27/2019.



T

5. Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám technický stav darovaného majetku, včetně jeho
fyzického a morálního opotřebeni a je s ním srozuměn. Obdarovaný bezvýhradně přijímá
darovaný majetek uvedený v ČI. I odst. 1 této smlouvy, tak jak stojí a leží, do svého
výlučného vlastnictví.

ČI. It
Smluvní ujednání

1. Dárce přenechává dar obdarovanému výhradně ve veřejném zájmu, ve
smyslu ustanovení § 22 odst. 3 ZMS a obdarovaný se zavazuje, že použije dar pouze ke
stanoveným účelům.

2. Obdarovaný není oprávněn bez souhlasu dárce dar zcizit ani pronajmout či jinak
poskytnout k užívánÍ třetím osobám po dobu pěti (5) let ode dne jeho převzetí. V případě,
že obdarovaný zcizí dar bez souhlasu dárce ve výše uvedené pětileté (5) lhůtě, je dárce
oprávněn žádat okamžité vrácení daru.

ČI. Ill
Nabytí vlastnictví

1. Obdarovaný nabude vlastnické právo k daru okamžikem jeho předání a převzetí od dárce.
2. Darovaný majetek uvedený v ČI. l odst. 1 této smlouvy bude obdarovanému dárcem

předán po nabytí účinnosti této smlouvy, nejpozději však do 28. 06. 2019. O předáni bude
vyhotoven předávací protokol.

3. Nebezpečí škody na daru přechází z dárce na obdarovaného okamžikem převzetí daru od
dárce.

ČI. lV
Změny smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně
odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek
neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré
úsilí, aby dotčená ustanoveni nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým
smyslem a účelem v nejvyšší možné míře odpovídá dotčenému ustanovení.

ČI. V
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a
účinnosti potom okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále jen ,,zákon o registru smluv").

2. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené
Statutárním městem Ústí nad Labem, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a datum jejího uzavření.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství a uděluji svolení k jejich zpřístupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím.

4. V zájmu zachování právní jistoty smluvních stran povinnost zveřejnit smlouvu či její
písemné dodatky ve smyslu zákona o registru smluv splní bez zbytečného odkladu vždy
po uzavření dárce. O okamžiku zveřejnění v registru smluv se dárce zavazuje
neprodleně vyrozumět obdarovaného.



5. Tato smlouva byla pořízena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má právní sílu
originálu a každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

6. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky a zejména
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

7. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném
případě bude spor projednán před příslušným soudem České republiky.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
Přílohy č. 1, 2 a 3 - specifikace darovaného majetku

9. Smluvní strany činí nesporným, že tuto smlouvu uzavírají v souladu se zákonem
č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
že je uzavírána po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

11. přijetí daru schválila Rada města Ústi nad Labem usnesením č. 371/15R/19 ze dne
3. 6. 2019.

V Ústí nad Labem dn,, 2 Q 06. 2019

dárce: ————"—·Hasi,Acý záchranný sbor
Ústeckého kraje

Horova 10
' 400 (JI Ústí ned Labem

=1§=

plk. In

HZS Ústeckého kraje

. . 20, -.06. 2019V Usti nad Labem dne: .

obdarovaný:

Mgr. Ing. Petr Ne
primátor Statutárního města Ústí nad Labem



----- l

HZS Usteckéhô kraje
Krajské ředitelství

Příloha čA k č,j.: HSUL-993-251ÚE-2019

Počet 1Ntů: 1

NÁVRH NA ROZHODNUTÍ O TRVALÉ NEPOTŘEBNOSTI MAJETKU -IM
zpracovaný ke dni: 21.05,2019

Na základč nařízení MV č. 3012002 a pokynu qenerálniho ředitele HZS ČR a náměstka MV k nak\ádání s nepotřebným movitým majetkem č.j. PO-25621PSM-2002,
byl niže uvedený majetek odborně a kc}misiôťhájně posouzen a zjištěn nepotřebným p1"d ztrátu, zastarání svých tcchnických a funkčních 'v[aštrio5tí

a pro nepřhněřenou nákladovost průvozu,
l l

Por " "' " ":'; " ' ' ' ","Nomim|äatu'mi" ' "="""""" ""·' ' ' -g ·' výrobní čísla/sériovó Rok V , ' Cena za"m.j. Cena v Kč · ' r ''Cislú· IM Nazev pnajetku Nákl. str 'disko . . . , V Poc, m.j, ' . Zpttsob výrazmi
čblů · cisdo , , , Cislo ,, , ., vYř./pór,. ,,, ,, ,,,, ! ,,, V KČ, m~~£e!,k9!?)_

-
1 1800075 '180'107191008

Tnmsfomátor 10-' 21Eí%40QU2 #1 2012 1 ' 35'3 760,00 353 760,00 bezúplatný převod

221'0,4KVl250 KVA = ·... ........ ....__= .
·' .'.·."· . .. .'. . . . . .

Celkem ,, , ,, , ,, 35,3,760,00 ".'í: '.'.. ',' ,'""Ňp"mŕ r prr



— -" " ¶

HZS Ústeckého kraje
územní odbor: Krajské ředitelství

Příloha č.bk č.j.: HSUL-993-26,'ÚE-2019

Početlistů: 2

NÁVRH NA ROZHODNUTÍ O TRVALÉ NEPOTŘEBNOSTI MAJETKU - DDHM a DDNM
zpracovaný ke dni: 21.05.2019

Na základě nařízení MV č. 30/2002 a pokynu geneľá|ního ředitele HZS ČR a náměstka MV k nakládáni s nepotřebnýní movitým majetkein č.j. PO-2562/PSM-2002,
byl níže uvedený majetek odborně a komisionálně posouzen a zjištěn nepotřebným pro ztrátu, zastarání svých technických a funkčních vlastností

a pro nepřiměřenou nákladovost provozu.

ř V NonienklaturM Název majetku Nákladové středisko Rok výrobyl výrobní počet Cena za m.j. v Cena v Kč Způsob vyřazeníPo číslo číslo m.j. , KČ celkem

1 040601010050 Tyč manjpu]ačni 2186040002 1 1 800,00 800,00 bezúplatný převod

2 180107199601 Souprava zkratovací 2186040002 1 1 2 500,00 2 500,00 bezúplatný převod

_ 3 180202723001 Teploměr venkovní velký 2186040002 76 1 490,00 490,00 bezúplatný převod
4 180203211004 Zkoušečka vysokého napětí 2186040002 #2186-010381D, 2 4 508 00 9 016,00 bezúplatný převod#2186-011566D '
5 180302002110 přístroj has. práškový přenosný 2186040002 #2186-DHM011554D 1 973,40 973,40 bezúplatný převod

6 180302117043 přistroj has. práškový 2 kg PG 2 2186040002 #2186-DHM011555D-6D 2 973,40 1 946,80 bezúplatný převod

7 180302199075 Př. has. PráSk. 2 kg PG 2 TDC 2 2186040002 #2186-020079D 1 1 193,16 1 193,16 bezúplatný převod

- · - i" · #2186-7280839,41, 9 973,40 8 760 60 bezúplatný převod8 180302199197 prístroj hasícl pr. skovy P6KG 2186040002 #2186-DHM011557D-63D '
,

9 180302199197 přístroj hasiči práškový p6kg 2186040002 #2186-7280840 1 2 400,00 2 400,00 bezúplatný převod

10 180302199197 přistroj hasicí práškový p6kg 2186040002 #2186-745660, 67d 2 540,00 1 080,00 bezúplatný převod

11 180302199197 přistmj hasicí práškový p6kg 2186040002 #2186-DHM011574D-80D 7 914,60 6 402,20 bezúµ1atný převod

12 180302199533 přistroj hasicí sněhový 6kg s6 2186040002 #2186-101 1 1 148,70 1 148,70 bezúplatný převod

13 180303219059 Hák požární trhači dvoudílný 2186040002 58 1 3 763,70 3 763,70 bezúplatný převod

14 180401363033 Křeslo čalouněné dřevěné RITA 2186040002 440-1, 443, 446 4 755,00 3 020,00 bezúplatný převod
. . I

15 180401430700 Stolek noční dřevěný 2186040002 5060-3 4 799,00 3 196,00 bezúplatný převod

16 180401511500 Válenda s úfožným prostorem 2186040002 1483-6 4 1 999,00 7 996,00 bezúplatný převod

17 180401811001 Kuchyňská linka dřevěná 2186040002 573, 575 2 4 339,50 8 679,00 bezúplatný převod

18 180402168002 Skříň ohnivzdorná 2186040002 #2186-0104150 1 5 720,00 5 720,00 bezúplatný převod



'_ '"l

19 180405219017 Lampička stolní 2186040002 180405219691,3,7,706 , 4 239,0(1 , 956,00 bezúplatný převod

20 180407610201 Koberec zátěžový ' 2185040002 ' 7430-49 ' 20 222,30 4 446,00 bezúplatný převod

21 180407610201 Koberec zátěžový, _ ' 2186040002 ; 7450-7507 l 58 243,60 14 128,80ť bezúplatný převod

22 180501111002 Buňka mobilni " 2186040002 , #2186-04000190 1 25 600,00 25 600,00 bezúplatný převod

23 180507181060 Regál kovový 2186040002 ' 47660-1,47649-52 6 1 306,90 7 841,40 , bezúplatný převod

, 24 180302114019 Přistroj hasiči sněhový (co2) s6 2186040002
' #2186-45640, 73d, 76D 3 3 380,00 10 140,00 bezúplatný převod

25 180302114019 přistroj hasicí sněhový (co2) s6 2186040002 #2186-45650, 69-700 3 690,00 2 070,00 bezúplatný převod ,

,p6 1607010!0051 Skříňka na léky±ěS±lřeVěnám
,

218(3040002 59 1 B0:!0 80,00 bezúplatný převQd ,

Celkem 134 347,76



'"1
f

HZS Usteckého kraje
územní odbor: Krajské ředitelství

Příloha k č.j.: HSUL-993-27/ÚE-2019
Počet listů: 2

NÁVRH NA ROZHODNUTÍ O TRVALÉ NEPOTŘEBNOSTI MAJETKU - DDHM a DDNM
zpracovaný ke dni: 21.05.2019

Na základó nařízeni MV č. 30/2002 a pokynu qenerálniho ředitele HZS ČR a náměstka MV k nakládání s nepotřebnýtn movitým majetkem č.j. PO-2562IPSM-2002,
byl niZe uvedený inájetek odbQrně a komisionálně posouzen a zjištěn nepotřebným pro ztrátu, zastarání svých tochnických a funkčních vlastľ1osti

a pro nepřiměřeľ}ou nákladovost provozu.

Poř č, Nomenklaturní Název majetku Náklaciové středisko Rok výrobyl výrobni číslo Poč.et Cena m.j. v Cena v KČ Způsob vyřazení
číslo Kc celkem

1 083620005096 Sud ocelový pozinkovaný 200 l 2186040002 33-34 2 331,00 662,00 bezúplatný převod

2 120802071411 Nádoba odpadni 2186040002 1, 2, 3, 4 4 250,00 1 000,00 bezúplatný převod

3 121400201701 Hodiny podružné- jednostranné 2186040002 544, 545 2 250,00 500,00 bezúplatný převod

4 160701000025 Skříň na nástroje dvoudvéřová 2186040002 20-21 2 1400,00 2 800,00 bezúplatný převod

5 160701000051 Skříňka na léky závěs. dřevěň 2186040002 60 1 80,00 80,00 bezúplatný převod

6 160701000064 Stolička otáčecí bez opěradla 2186040002 106-8 3 2980,00 8 940,00 bezúplatný převod

7 1803021 99197 přistroj hasicí práškový p6kg 2186040002 #2186-33-4 2 2400,00 4 800,00 bezúplatný převod

8 180302199197 přistroj hasicí práškový p6kg 2186040002 #2186-DHM020076D 1 1193,16 1 193,16 bezúplatný převod

9 180401311001 Židle nečalouněná dřevěná. 2186040002 2001273-4 2 440,00 880,00 bezúplatný převod

10 180401422013 Stůl jídelní 80/120 dř. 2186040002 242-74 33 1312,70 43 319,10 bezúplatný převod

11 180401456071 Stolek pod psací stroj 2186040002 355-8 4 1514,00 6 056,00 bezúplatný převod

12 180401714760 Stěna věšáková kovová 2186040002 122803-20 18 460,00 8 280,00 bezúplatný převod

13 180401726200 Skříňka na klíče dřevěná l 2186040002 36 1 600,00 600,00 bezúplatný převod

14 180402163002 Skříň kovová 2186040002 333 1 1530,00 i 530,00 bezúplatný převod
Skříň ohnivzdorná s vnitřním A15 180402168002 876 2186040002 #2186-0102130 1 5720,00 5 720,00 bezúplatný prevod

16 180402311002 Zid|e nečalouněná kovová chro ) 2186040002 14169-14302 134 249,60 33 446,40 bezúplatný převod

17 180402432001 Stůl manipulační kovový 2186040002 4230-4322 93 700,00 65 100,00 bezúplatný převod

18 180402437001 Stůl dílenský se zásuvkami ko 2186040002 979 1 700,00 700,00 bezúplatný pkvod



~

19 1804.02439001 Stůl hospodářský kovový 2186040002 177-99 23 650,00 14 950,00 bezúplatný převod

2(1 18040251 8001 Postel kovová 2186040002 4831-54 24 430,00 10 320,00 bezúplatný převod

21 180402714001 Věšák stojanový kovový 2186040002 5685-8 4 380,00 1 520,00 bezúplatný převod

22 180402714007 Věšák stojanový kovový 2186040002 4102509-10 2 460,00 920,00 bezúplatný převod

23 180402795027 Tabule nástěnná 2186040002 #2186-030816,19-27 25 150,'00 3 750,00 bezúplatný převod#2186-30803-18

24 180507179018 Regál dřevěný 2186040002 331-340 10 850,00 8 500,00 bezúplatný převod

25 180507172061 Regál dřevěný 2186040002 29-35 7 1306,90 9 148,30 bezúplatný převod

26 180507181060 Regál kovový 2186040002 47636-8 3 2367,50 7 102,50 bezúplatný převod

27 180507181060 Regál kovový 2186040002 47636 1 1306,90 1 306,90 bezúplatný převod

28 180507232001 Vozík dvoukoLručjpneu motol 2.186040002 75 1 700,00 700,00 bezúplatný převod

29 180401381007 Lavička dřevěná 2186040002 28 1 200,00 200,00 bezúplatný převod

30 1 80507986011 Bedna skladová střední dřevěň 2186040002 11186-8 3 550,00 1 650,00 bezúplatný převod

31 221903990395 Alarm bezdrátový 2186040002 #860718020676553 1 3666,66 3 666,66 bezúplatný převod

32 22'1903990395 Alarm bczdrátový 2186040002 #860718020675357 2 3666,67 7 333,34 bezúplatný převod#860718020696528

Celkem 256 674,36


